重庆市前期物业服务合同备案证明存根
 编号 巫山前物备 [2023] 03 号

项目名称： 万硕·玉龙湾
建筑面积：345125.26平方米
座落地点: 重庆市巫山县龙门街道龙山路899号
物业类型：    商住
四至范围：东：新城管委会   南：本小区规划红线
          西: 中昂新天地   北： 海成红叶湖畔D区
建设单位：重庆巫城房地产开发有限责任公司
物业服务企业：重庆林顿物业管理有限公司
前期物业服务合同期限： 5年
住宅物业服务等级：  超4级
联系人：  倪腾飞       联系电话：   13327585860

2023 年 7月 12 日（盖章）

重庆市前期物业服务合同备案证明
[bookmark: _GoBack]编号 巫山前物备 [2023] 03号

重庆巫城房地产开发有限责任公司 与  重庆林顿物业管理有限公司 签定的前期物业服务合同已报备案，备案合同情况如下：
项目名称：   万硕·玉龙湾
建筑面积： 345125.26平方米
物业类型：    商住
座落地点: 重庆市巫山县龙门街道龙山路899号
    前期物业服务合同期限：   5年
住宅物业服务等级：     超4级
特此证明

2023 年 7月12日（盖章）